
Dz.U./S S30
12/02/2021
74098-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:74098-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów
2021/S 030-074098

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Kraków, Klimat-Energia-Gospodarka Wodna
Adres pocztowy: os. Złotej Jesieni 14
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-828
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Janczura
E-mail: zamowienia@kegw.krakow.pl 
Tel.:  +48 126167588
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kegw.krakow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wariantowa koncepcja zagospodarowania wód opadowych dla obszarów określonych jako osuwiska aktywne, 
częściowo aktywne i nieaktywne oraz zagrożonych ruchami masowymi ziemi na terenie miasta Krakowa
Numer referencyjny: 10/XII/2020

II.1.2) Główny kod CPV
71242000 Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie wariantowej koncepcji zagospodarowania wód opadowych na 
terenie wybranych obszarów miasta Krakowa udokumentowanych jako osuwiska: aktywne, okresowo aktywne 

12/02/2021 S30
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@kegw.krakow.pl
www.kegw.krakow.pl


Dz.U./S S30
12/02/2021
74098-2021-PL

2 / 6

i nieaktywne oraz dla terenów zagrożonych występowaniem ruchów masowych ziemi (terenów posiadających 
uwarunkowania geologiczne dla rozwoju zjawisk powierzchniowych ruchów mas ziemnych).
2. Szczegółowy zakres zamówienia został określony w Istotnych postanowieniach umowy (zał. nr 3 do SIWZ) 
wraz z załącznikami do niego – Opisem przedmiotu zamówienia (dalej „OPZ”) wraz z załącznikami do niego – 
zał. nr 4 do SIWZ.
3. Szczegółowe wymagania, zakres obowiązków i warunki realizacji określają Istotne postanowienia umowy – 
załącznik nr 3 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71241000 Studia wykonalności, usługi doradcze, analizy
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
71350000 Usługi inżynieryjne naukowe i techniczne
71200000 Usługi architektoniczne i podobne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Miasta Krakowa.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie wariantowej koncepcji zagospodarowania wód opadowych na 
terenie wybranych obszarów miasta Krakowa udokumentowanych jako osuwiska: aktywne, okresowo aktywne 
i nieaktywne oraz dla terenów zagrożonych występowaniem ruchów masowych ziemi (terenów posiadających 
uwarunkowania geologiczne dla rozwoju zjawisk powierzchniowych ruchów mas ziemnych).
2. Szczegółowy zakres zamówienia został określony w Istotnych postanowieniach umowy (zał. nr 3 do SIWZ) 
wraz z załącznikami do niego – Opisem przedmiotu zamówienia (dalej „OPZ”) wraz z załącznikami do niego – 
zał. nr 4 do SIWZ.
3. Szczegółowe wymagania, zakres obowiązków i warunki realizacji określają Istotne postanowienia umowy – 
załącznik nr 3 do SIWZ.
4. Wymagany okres gwarancji na wykonane usługi:
Minimalny wymagany okres gwarancji na wykonanie usługi wynosi 36 miesięcy.
Wykonawca może wydłużyć okres gwarancji maksymalnie do 60 miesięcy.
Uwaga! Okres gwarancji wykonawca jest zobowiązany wskazać w ofercie. Za nie wskazanie długości 
oferowanego okresu gwarancji lub wykreślenie wszystkich zaproponowanych okresów gwarancji (36, 48, 60 

12/02/2021 S30
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S30
12/02/2021
74098-2021-PL

3 / 6

miesięcy) w Formularzu oferty, oferta ta nie otrzyma dodatkowych punków w tym kryterium oceny. W takim 
przypadku zamawiający przyjmuje, najniższą długość oferowanego okresu gwarancji, tj.: 36 miesięcy.
5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę wyłącznie na cały 
zakres zamówienia.
6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
7. Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej.
8. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy 
Pzp.
9. Zamawiający, zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, nie wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub 
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących przedmiot zamówienia.
10. Zamawiający dopuszcza możliwości realizacji przedmiotowego zamówienia przez wykonawcę z 
wykorzystaniem podwykonawców, których zobowiązany jest wskazać w sekcji D w części II własnego 
formularza Jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), o którym mowa w pkt 6.1 SIWZ. 
Ponadto w przypadku realizacji przedmiotu zamówienia z wykorzystaniem podwykonawców, zamawiający 
żąda wskazania przez wykonawcę w formularzu oferty tych części zamówienia, których wykonanie powierzy 
podwykonawcom oraz podania firm podwykonawców.
11. Przystępując do przetargu wykonawca zobowiązany jest wadium przetargowe w wysokości 10 000,00 PLN 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100 PLN) zgodnie z zapisami pkt 10 SIWZ.
12. Wykonawca, który wygra postępowanie zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy zgodnie z art. 147–151 ustawy Pzp, w wysokości 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie, 
zgodnie z zapisami pkt 11 SIWZ.
13. Termin związania ofertą wskazany w pkt IV.2.6 w przeliczeniu na dni wynosi 60 dni (zgodnie z SIWZ).
14. Oferta musi być sporządzona w języku polskim.
15. Zamawiający nie przewiduje możliwości zawarcia umowy ramowej.
12. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
16. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
17. Rozliczenia pomiędzy wykonawcą a zamawiającym będą dokonywane w złotych polskich (PLN).
18. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.
19. Szczegółowe wymagania dotyczące wadium zawiera SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia od dnia zawarcia umowy do dnia 31 marca 2022 r., w tym:
— etap 1 – obejmujący diagnozę stanu istniejącego (pkt I.1, I.2.a – I.2.j, I.2.m, I.2.n, I.2.o) do dnia 29 
października 2021 r.,
— etap 2 – pozostały zakres OPZ (z wyłączeniem zakresu objętego etapem I) do dnia 31 marca 2022 r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

12/02/2021 S30
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S30
12/02/2021
74098-2021-PL

4 / 6

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 001-001220

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Wariantowa koncepcja zagospodarowania wód opadowych dla obszarów określonych jako osuwiska aktywne, 
częściowo aktywne i nieaktywne oraz zagrożonych ruchami masowymi ziemi na terenie miasta Krakowa

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Działając na podstawie art. 256 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2019 poz. 2019), zwaną dalej „Pzp”, Klimat-Energia-Gospodarka Wodna jako zamawiający, unieważnił 
przedmiotowe postępowanie, gdyż wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie postępowania 
jest nieuzasadnione.
Zamawiający w dniu 30 grudnia 2020 r. przekazał do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskich 
ogłoszenie o zamówieniu oraz dokumenty postępowania zostały przygotowane w oparciu o przepisy ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1843) – dalej „ustawa Pzp”. Ogłoszenie 
o zamówieniu zostało opublikowane przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej w dniu 4 stycznia 2021 r. oraz 
w tym samym dniu zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego oraz BIP. W dniu 4 stycznia 2021 
r. opublikowano również na stronie internetowej zamawiającego oraz BIP Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia wraz z załącznikami.
Dokonanie czynności w dniu 4 stycznia 2021 r. oznacza konieczność stosowania przepisów ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019) – dalej „nowa ustawa Pzp” oraz zgodnie 
z treścią art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – przepisy wprowadzające ustawę Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2020). Jednocześnie zważyć należy, iż wysłanie do publikacji ogłoszenia 
o zamówieniu w reżimie „starej ustawy Pzp” powoduje, iż nie doszło do wysłania ogłoszenia w reżimie 
„nowej ustawy Pzp” co odnosi skutek, iż ogłoszenie o zamówieniu przesłane do Dziennika Urzędowego Unii 
Europejskiej nie zainicjowało postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, według poglądu wyrażonego 
przez Urząd Zamówień publicznych według interpretacji na dzień 8 stycznia 2021 r.
Powyższe czynności oznaczają, że nastąpiła okoliczność powodująca, iż dalsze prowadzenie postępowania 
jest nieuzasadnione a także niemożliwe ze względu na fakt, iż dokumenty postępowania w tym ogłoszenie o 
zamówieniu zostały przygotowane w oparciu o przepisy ustawy prawa zamówień publicznych obowiązujących 
do dnia 31 grudnia 2020 r. (Dz.U. 2019 poz. 1843) natomiast faktyczna publikacja ogłoszenia o zamówieniu 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej po dniu 31 grudnia 2020 r. oznacza konieczność prowadzenia 
postępowania na podstawie przepisów prawa zamówień publicznych obowiązującego od dnia 1 stycznia 2021 
r. (Dz.U. 2019 poz. 2019), gdyż zgodnie z art. 130 ust. 1 pkt 1 nowej ustawy Pzp, zamawiający wszczyna 

12/02/2021 S30
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1220-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S30
12/02/2021
74098-2021-PL

5 / 6

postępowanie o udzielenie zamówienia przez przekazanie: ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii 
Europejskiej w przypadku przetargu nieograniczonego.
Wskazana podstawa unieważnienia zamówienia ma charakter bezsprzeczny i nieusuwalny a dalsze 
prowadzenie postępowania prowadzone byłoby z naruszeniem przepisów prawa zamówień publicznych, 
natomiast czynność podejmowana przez zamawiającego ma charakter porządkujący w odniesieniu stanowiska 
Urzędu Zamówień Publicznych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z art. 92 ustawy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2020 ze zm.):
Do postępowań odwoławczych i postępowań toczących się wskutek wniesienia skargi do sądu, o których 
mowa w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r poz. 1843 ze zm.), 
wszczętych i niezakończonych przed dniem 1 stycznia 2021 r., oraz do właściwości sądów w sprawach skarg 
wniesionych przed dniem 1 stycznia 2021 r. stosuje się przepisy działu VI ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r poz. 1843 ze zm.).
Do postępowań odwoławczych oraz postępowań toczących się wskutek wniesienia skargi do sądu, o których 
mowa w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r poz. 1843 ze zm.), 
wszczętych po dniu 31 grudnia 2020 r., dotyczących postępowań o udzielenie zamówienia wszczętych przed 
dniem 1 stycznia 2021r., stosuje się przepisy działu IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019).
Każdemu wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp. Dokładne terminy składania odwołań 
określone zostały w art. 182 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

12/02/2021 S30
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S30
12/02/2021
74098-2021-PL

6 / 6

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/02/2021

12/02/2021 S30
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


